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Hallen6ffnung 8:30 Uhr, Beginn 10:30 Uhr
ab 9:30 Uhr Einfahrzeit 3min/Start auf Wettkampfflache nach Startreihenfolge
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2er Kunstrad Elite weiblich
Susanne Schreuer / llva Stoib

Judith Kania / Nicole Weichenhain
Melissa Schiitz / Vanessa Meixner
Lea Schuster / Selina Kaufmann
Katharina Hupfauer / Sabine Tausch

Elisa Hausmann / Jana Pfann

6er Kunstrad Elite

Elisa Vollbrecht / Anna-Lena Vollbrecht /
Annamaria Milo / Ramona Ressel / Michaela

Pauli / Katharina Gilich

4er Einrad Elite weiblich

Lena Seubert / Pauline Lange / Nona Gershon

/ Angelina Spiegel

Theresa Artner / Diana Diepold / Anouk

Drexler / Julia Lichtenstern

Alina Mayer / Jana Rassau / Hannah Paulick /

Janina Opel

Sinja Braun / Celina Ernst / Franziska Thumler

/ Jana Heumann

Marie Fischer / Annika Stumpf / Veronika Lurz

/ Tina Katholing

Lisa Schmid / Anna Schmidberger / Anja

Weigl / Larissa Kraus

4er Einrad Elite

Judith Kania / Elisa Vollbrecht / Simon
Weichenhain / Nicole Weichenhain
Lukas Bandorf / Anja Zembsch / Katharina

Winkler / Annika Ratte

2er Kunstrad Elite

Niklas Kreuzmann / Celine Stapf
Alexander Brandl / Andreas Steger

Alexander Stark / Daniel Stark

Startliste
Bayerische Meisterschaften 2024
im Kunstrad und Einrad der Elite am 07.07.2024
LeRBbachtalhalle, Schulweg 11, 96369 Weil3enbrunn

Quali D-Cup: 65

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RSV Steinhoéring

RSV Concordia Kirchehrenbach
RSV Spessartperle Eschau
RSV Pullach

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V.

Quali D-Cup: 70

RSV Steinhoéring

Quali Bu-Pokal: 75
RKB Soli Waldbuttelbrunn 3

RV Burgheim

RKV Herzogenaurach 9

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.
RSV Solidaritat Reuth

RV Burgheim

Quali Bu-Pokal: 75

RSV Steinhéring

RKYV Solidaritat Schweinfurt

Quali D-Cup: 65

RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV SchleiZheim

TSV Bernlohe

aufg.
67,00
89,10
92,70
101,20
108,60
116,90

aufg.

223,60

aufg.
129,80

139,80
143,20
145,50
146,20
147,10
aufg.

142,50

144,20

aufg.

149,50
155,20
157,40

N\

Version 1 (18.06.2024)

Bestl.
55,06

85,50
72,97
92,78
98,23

Bestl.

Bestl.
95,75

127,34

137,29

121,05

Bestl.
138,42

Bestl.

127,66
137,46
145,83

ausg.

ausg.

ausg.

ausg.

ausg.

Mittagspause, ab ca. 12:30 Uhr Einfahrzeit 3min/Start auf Wettkampfflache nach Startreihenfolge
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Startliste
Bayerische Meisterschaften 2024

o im Kunstrad und Einrad der Elite am 07.07.2024 N
LeRbachtalhalle, Schulweg 11, 96369 Weilsenbrunn
Fortsetzung ca. 13:30 Uhr
6er Einrad Elite Quali Bu-Pokal: 70 aufg. Bestl. ausg.

119 Annika Ratte / Katharina Winkler / Nicola
Schopplein / Lukas Bandorf / Anja Zembsch /
Rebecca Amend

120 Alina Mayer / Marie Paulick / Valentina
Vesselinov / Hannah Paulick / Jana Rassau /
Janina Opel

121 Sinja Braun / Celina Ernst / Franziska Thimler
/ Jana Heumann / Judith Kolb / Stephanie

RKYV Solidaritat Schweinfurt 142,20 123,52

RKV Herzogenaurach 8 143,10 132,95

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V. 144,20 127,65

Rauh

122 Julia Reinold / Anja Weigl / Anna
Schmidberger / Lisa Schmid / Annika RV Burgheim 145,60 113,32
Braumandl / Susanne Gerritsen
4er Kunstrad Elite Quali D-Cup: 80 aufg. Bestl. ausg.
e waan™" RSV Stsnhorg
ler Kunstrad Elite weiblich Quali D-Cup: 90 aufg. Bestl. ausg.
124 Stefanie Himmer Solidaritat Ismaning 113,50 98,68
125 Lena Himmer Solidaritat Ismaning 115,90
126 Sabine Tausch RSV Pullach 145,10 117,85
127 Claudia Ridinger TSV Bernlohe 150,50 153,46
128 Susanne Schreuer RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V. 154,00 150,46
129 Nadine Vogel RSV Solidaritdt Randersacker 169,80 168,47
130 Magdalena Miiller RSV SchleiRheim/PRO-BIKE ITA 172,40 157,38
131 Sarah von Querfurth RKYV Solidaritat Erlangen 187,30 171,13
132 Ramona Dandl RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V. 198,20 191,92
133 Veronika Koch RKB Solidaritat Hausham e.V. 198,20 190,53
134 Jana Pfann RKB Solidaritat Bruckmihl e.V. 200,50 196,25
ler Kunstrad Elite ménnlich Quali D-Cup: 100 aufg. Bestl. ausg.
135 Fabian Geil} RSV 1896 Wenigumstadt 109,80 102,91
136 Daniel Stark TSV Bernlohe 205,50 190,45
137 Lukas Kohl RSV Concordia Kirchehrenbach 214,00 216,40

Siegerehrungen ca. 15:45 Uhr
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